
 

 

UCHWAŁA NR III/31/2024 

RADY POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107), art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4 i 5; art. 214 pkt 1; art. 215; art. 216 ust. 2 pkt 1, 3, 6; art. 217 ust. 1, 

2 pkt 6, 8; art. 222 ust. 1, 2 pkt 1; art. 235 ust 1, 2, 3 pkt 1; art. 236 ust. 1, 2, 3 pkt 1, 2, 4 ust. 4 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Powiatu 

Chodzieskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2024 przyjętej Uchwałą Nr XLIX/372/2023 Rady Powiatu 

Chodzieskiego z dnia 18 grudnia 2023 r., zmienionej Uchwałą Nr 625/2024 Zarządu Powiatu Chodzieskiego 

z dnia 22 stycznia 2024 r., zmienionej Uchwałą Nr 627/2024 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 

30 stycznia 2024 r., zmienionej Uchwałą Nr 628/2024 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 9 luty 2024 r., 

zmienionej Uchwałą Nr L/384/2024 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 28 luty 2024 r., zmienionej Uchwałą 

Nr 636/2024 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 29 luty 2024 r., zmienionej Uchwałą Nr 637/2024 Zarządu 

Powiatu Chodzieskiego z dnia 1 marca 2024 r., zmienionej Uchwałą Nr LI/390/2024 Rady Powiatu 

Chodzieskiego z dnia 27 marca 2024 r., zmienionej Uchwałą Nr 658/2024 Zarządu Powiatu Chodzieskiego 

z dnia 29 marca 2024 r., zmienionej Uchwałą Nr 660/2024 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 4 kwietnia 

2024 r., zmienionej Uchwałą Nr LII/395/2024 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 23 kwietnia 2024 r., 

zmienionej Uchwałą Nr II/23/2024 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 22 maja 2024 r., zmienionej Uchwałą 

Nr 4/2024 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 22 maja 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu w wysokości 110.922.281,89 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 88.529.982,19 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 22.392.299,70 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1”; 

W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały; 

2) § 1 ust. 2 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu w wysokości 117.950.258,88 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 90.372.150,27 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 27.578.108,61 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 25 czerwca 2024 r.

Poz. 5783



W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały; 

3) W załączniku nr 5 do uchwały budżetowej zawierającym „dotacje celowe i wydatki na realizację zadań 

realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 

roku”, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) § 2 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 7.629.076,99 zł oraz 

łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 601.100 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6.”; 

Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej 

uchwały; 

5) § 3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 7.027.976,99 zł, zostanie pokryty z niewykorzystanych środków na 

rachunkach pn. "Przebudowa dwóch przejść dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 1488P w m. 

Budzyń” w kwocie 162.693,55 zł, "Remont drogi powiatowej nr 1481P w m. Oleśnica" w kwocie 

821.332,05 zł oraz "Remont drogi powiatowej nr 1177P w m. Grabówka" w kwocie 648.812,62 zł oraz 

środków z Funduszu Pomocy na zadanie pn. „Kształcenie obywateli Ukrainy” w kwocie 6.238,77 zł, 

a także z wolnych środków na rachunku bieżącym budżetu Powiatu w kwocie 5.388.900 zł. 

6) § 4 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu, w wysokości 

8.878.233,32 zł, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 1.661.617 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 7.216.616,32 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 7”; 

W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do 

niniejszej uchwały 

7) § 11 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 608.735,32 zł; 

2) celowe w wysokości 4.002.005 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 11”; 

W załączniku nr 11 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 6 do 

niniejszej uchwały. 

8) W załączniku nr 10 do uchwały budżetowej określającym „wydatki na zadania z zakresu ochrony 

środowiska", wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały; 

9) W załączniku nr 12 do uchwały budżetowej zawierającym "Plan dochodów i wydatków związanych 

z realizacją zadań w ramach środków z PODGiK w roku 2024", wprowadza się zmiany zgodnie 

z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

10) W załączniku nr 14 do uchwały budżetowej zawierającym "Plan dochodów i wydatków związanych 

z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w roku 

2024", wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Marcin Kita 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5783



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/31/2024 

Rady Powiatu Chodzieskiego 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5783



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5783



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5783



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5783



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5783



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/31/2024 

Rady Powiatu Chodzieskiego 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5783



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5783



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5783



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5783



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 5783



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 5783



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/31/2024 

Rady Powiatu Chodzieskiego 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 5783



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/31/2024 

Rady Powiatu Chodzieskiego 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 5783



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 5783



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III/31/2024 

Rady Powiatu Chodzieskiego 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 5783



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 5783



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr III/31/2024 

Rady Powiatu Chodzieskiego 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 5783



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr III/31/2024 

Rady Powiatu Chodzieskiego 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 5783



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr III/31/2024 

Rady Powiatu Chodzieskiego 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 5783



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr III/31/2024 

Rady Powiatu Chodzieskiego 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 5783


		2024-06-25T11:35:43+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




